PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	25 июля 2019 г.
	№
	96/893-6

О числе и распределении
по территориальным избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
по Дальнему одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии с частями 4 и 12 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Дальнему одномандатному избирательному округу № 15 в количестве 110 475 штук, из которых:

104 555 штук – для голосования без использования КОИБ;
5 920 штук – для голосования с использованием КОИБ.
2. Утвердить распределение по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Дальнему одномандатному избирательному округу № 15 согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление избирательной комиссии Краснодарского края от 9 июля 2017 г. № 25/368-6 «О числе и распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по краевому и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва».

4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Белоглинская, Новопокровская и Павловская.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.
6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края».

7. Возложить контроль за выполнением пунктов 4–6 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края
Турищеву Н.Ю.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением избирательной

комиссии Краснодарского края

от 25 июля 2019 г. № 96/893-6
Распределение по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
по Дальнему одномандатному избирательному округу № 15
	Наименование и номер одномандатного округа/ территориальной избирательной комиссии
	Сведения о

численности

зарегистрированных избирателей
	Сведения

о количестве

избирателей,

голосующих без использования КОИБ
	Сведения

о количестве

избирателей,

голосующих

с использованием КОИБ
	Количество избирательных бюллетеней

по Дальнему одномандатному
избирательному округу № 15

	без использования КОИБ
	с использованием КОИБ

	Округ № 15
(Дальний)
	108846
	103012
	5834
	104555
	5920

	Белоглинская
	23864
	23187
	677
	23534
	687

	Павловская
	51285
	48656
	2629
	49385
	2668

	Новопокровская
	33697
	31169
	2528
	31636
	2565